nebis pro virtutis opis aliquod at
tulerimus - qd si voluntatis quantum
modicatae affrant humile
modi preces eto cd. animaduict
te Cornelii et tabitem illa . au
di a Jacob ad L. aban dicere n
si deus p nis mei Nabam et d
meus Nam nbi offusus nuc me
vacui dimisit . audi rursum et
tu ipm be p acto dicentes . De
finiam autem civitatem hanc me p
ter et datus fuis mei g . veri
que tpe lec te locutus es . mihi
Ezechiel verius fui namq si can
de via omnes in improbos et
sceleratos habet . cur teus bu
tem illus non fuis est verib . cui
nabuete deo locum civitatis illi et
eridum loslitter admodum illi . qd
potius loslitter teachit dimi
endia ? Quemq magna i ra er
tulit nequa . Oravit eti am
ato . Samul idem p israhelites a
effectus est wa copos tum tu
cu illi clement deo accepit . resq
de loslitter victoria restitut .
Dicit rursum quipia Quidam
aliena coprecatione opus est si
ipse deo modus gestero . caue has
tu ne id amplius dixeris quin
time opus illat qd magnum opus
audi quippe tu de amnis Job
hoc pacto loquuntur Et quibit in
quit p wbis et relinquunt vos
peccatum . qd et si peccatum . no tui
erit gravior sceleris obsecracioni
fus a vero ille . qui amnis oratio

falsa fuit . qd in deo tpe claruit
nequit tam e osde pte nos tu
tari ac saluus rediret Qd ut in
telligas audi deu p pletam lo
quenter . Si astiterit Noe Job
et Daniel non libebut filios fu
os et filias quemq suphabuda
uit malina . Et rursum Sistete
nt . Apelles et Samuel inquit
ne qd id alsequeatur Adducite au
te quo pacto illi ex nobis pte
ne faciunt renunciati qui pro ha
bitis ambo co precat . si sunt pro
veto collecti Ezechiel eti ha
mibi inquit domine pte ture
liquias israel deinde ut ostendat
le deo iuste ib facere . apruit hu
ic a inde per terram insup palam
facit no caproprietate qd se pte
ceret eius preces non fuisse ad
missas . sans in qd ens hoc tibi ad
persuasionem valeat no ut mul
la tua apud me nro co stet oraci
one tuae minime fuisse . exaudi
tas quis pro innumeris istoz
eratis . pro quibus sis ipse de
catus . Et ec momento talia Eze
chiellem affat . fuerat enim in
plenaq passus . Diversi inct mi
bi p se foribus abum caputem
aceps . impensis fug alterum la
tus quiesceret . et qui em manda
sti per foramen delatus extre
mum eti . sustulisti tecum a mto
piscine fierem . nec fleo . qd tuli
vincliter et alia cplu in deo
gusta feci . nuc vero me pro no

ceantem non audis quid dixi
nequaquam non sit te parvus
id ago. Si Job et Daniel ipse
pro filio Israel omuerint non ex
audita. Ad perenniam vero quam in
et quoquo dia in ambatione si mihi
nora pressum multa mihi ob illo
rum impetrabat sustinuerit. Quia
deus docet intelligere. Non videt
quod sit faciens huic vita affir-
mantur patetque se aperte illi vita esse
deretur Ihesus verbi respondet.
Si astaret Job et Samuel ipse
se non peccatum. Primum infusus legi
latoz qui ad eos frequenter habe-
runt orem. Si dominus noster per
extremum dilectionem finaliter a me tolle-
si hoc tempore superfluum. ea dico illa
dictio. Rerumque. procul dubio
non in iepetar. quid est haec anima
et ipsa qui turba eos seruauit. et
ab inferno erate omnibus fuit ad
universitatem cum exposceret hanc
quaquam assequeretur. Quod quidem
miser. secundum vicem dicendum de
Quo ipse dictu illud suscepit
hunc deus quemadmodum ad amici-
cum beneficiis. nullum emigrans;
aut fugatis verbis aliquoqbatur
Item de Samuel cuius imperi
meus sibi apparui et ait. et oculu-
sa ratione a priori eme enim in
est proficuum verbum. neque tam
visio distinguit. Quo circa vel
sibi ois deo coram orantes alii
terram misit pfectus neque. Hoc
de quo iea loquitur dicitur iustus

agathus in generatione suan
et Job. qui integrus et iustus a ve-
tue ac dei cultu est appellatus.
nece Daniel ipse. qui etiam prodeo
habitus est. eorum filios aut filias
liberabit. Dicit itaque tu ita esse
intelligamus scilicet. prout minus
erit per nos negligenter. neque illi
prosperitatem. ne forte hys
fisiemus et odio torpem. quoniam
altero verediu est. ne legimus
reprobamus et frustra patiamur in
fidei auctoritate. altero ne in malo luto
tristam. quinto horum numeru es-
teros per nobis coem. et manu pos-
tingat nos vero ad virtutem omni-
m conatu meamur ut futuilla
et sequamur bona. quod deum cole-
mus. statuta ac propria sunt.

Se quatuor. Secundo eiusdem be-
ati Iohannis Crisostomi vi eti-
mussicione. De vanitate basius
michi quo vici; omnium quae in hoc
seculo geruntur in anima et iusta
bia sunt.

Dividim obum in quatuor
partes. Nec tantum quod incep-
tu trahitur et qui ut
cetero buccula. sic et per dictum id
ain fuit. et nunc an nos iam quodam
genito. vel eo amplius predicit
dico. nemo est tu qui re hanc aiabu-
tum. qui in potius eam quae est
mentem. et iudicium. plenius
arbitriatur. neminem hinc et
potius latet neminem peccatum
et ipsius latet ignis infernalum.

ebulicimur te seū Rōma. nos ve
ro deliciae a lusib⁹ optam̄ da
mūs a peccato sum⁹ impudēces
obnōti nemo diem illū mēte
quod huius nemo p̄ficitia huc huc
in lapsum mechitatur. tā q̄ sit
b⁹ ipf dieb⁹ singulis p̄clamā
ut⁹ significatibusq; idē illus.
Si quidē nos neq; acerbe a i
matur mortes. neq; rerū imu
tacō et vel nob̄ sup̄stib⁹ effe
st. neq; valitudine a morbi
affligant. quas r̄tiguntur atque
non loſū hici in nīis cogib⁹.
q̄d n̄ in elem̄ta ipf cōspicai. q̄
tudie em⁹ a in omni etate cōtem
plamur int̄ib⁹ in cōclib⁹ ex re
tum cōtu instabilitas quedā
exprimitur. a significatur. nō
byens nō estas. nō vēr. non
autūn p̄ctuo manet. si decur
rit oia euolant et labūtūr. q̄d
dicā te florib⁹. q̄d te magistra
tib⁹. a p̄cipib⁹ ipfie. quez vel
prelūs in crastinū nulla est
vitas. quid p̄t ro de opulentia
quid te m̄figim̄bus. n̄ clavis edi
ficis. quid te nocte ac dieb⁹ q̄d
te soleb⁹ q̄d te luna. que immūnū
iter n̄ onūq; et colatur. Itēq; et
sol obregif p̄seps a obtenebam
tur caliginē. q̄d huius mētis q̄d vi
sibile fuent. cōmūo manet. aja
het m̄ que nobis mēst a si. ne
glecta et̄na ē. atrebus que im
mūrari possunt tanq; p̄petuū
q̄mī studiū et cura incūbitus

ill⁹ vero nullā bātem⁹ in eth
num mansure mētē. Dicet ali
quis dōminis illis magnus est
potentia virū dūcūtū in posse
rū v̄sq; diē a paulo post interi
tū q̄d ita esse q̄d lēge oīm̄ po
tentib⁹ patet. qui n̄sq; im̄p
finiti apparet. nec fēuis s̄ bātēt
hec vita q̄d fōmū alaq; a c̄ scena
qua fublata rerū ille om̄nes va
rietates dissoluitur. Itēq; et m
biante sole colluntur in somnia
cōde m̄ pāctō. cum fūne tam cu
iusq; vīnus. q̄d cōmutat om̄niū
vīnū. s̄lo hūta cū ita tu amēs aut
si quidēm bū p̄flet q̄d plan
taueris hgnū. et quā e p̄ficiat
ra manet tem⁹. Sicut autem ille
mūrarius fuit agricola auct̄unt
et cōnumpuntur. s̄leb⁹ itēq; s̄
hoc moto bātēb⁹ nos mīnus
putet malefici. quidēm c̄rapū
la cap̄ta. lūx q̄fi ad immōlita
temēt̄ ita molim̄ur. nūc vero
audī. Salomonē q̄d ip̄sū ex
p̄tēt̄ exēit. q̄d te p̄nib⁹. h̄jū
fortune bonis diffat. Et hīc
m̄ te mōs plātātū vīca aūtēt̄ ce
tos. q̄d p̄mēta: "i cōlām̄. ta cōlī
gentis arboreb⁹ ext̄rū m̄ p̄fēt̄.
nos aqua ut irrigare et̄ r̄a fil
uā ligno q̄d germinācū possēt
fūos. q̄d cillas multib⁹ familiā
babū amētādū magno om̄ni
um gregēs huc sane nemo m̄
q̄d deliciae ḡfa sapientia cōciatu
q̄mī rerū ab volūtātē fūcellū

antropomorphib[us] tū exibijs oib[us] apit vñlētatis: q[uo]d ea omnia vā nūcātu valitatis appellat. et vana vñlētatis: cūq[uo]d vñlētatis nō fin plūcitatatem: s[ed] excessum ex p[er]ficit. Veramus obseruo ei q[uo]d rēnū hu[m]erodis experientia cōficiuntur est: mōx mōx obstēperem? in q[uo]d illi ei h[ab]e[re] rebus incubamus. in q[uo]d b[ea]tū mīb[us] ē ina[n]tia sed vā omnia certa ac stabilita fuit. et cūcta lapi[n]e desup cōstrūcta. In quib[us] in q[uo]d mīb[us] feneſtat: mīb[us] preterit. quān virēt omnia et floccūtūt ne q[uo]d quicq[uo]d retulit cōſecuti ad intenſitatum tē dicit. Cōaſpiciens et alioz deum nulla cibēne for imdime. s[ed] regim ip[s]i[us] celeſtis ac p[er]ditate. q[uo]d enī ē q[uo]d possit di uino illi ſpectaculo equam. pro feſto mīb[us]. quicq[uo]d q[uo]d bonis illis celeſtib[us] par tē quicq[uo]d q[uo]d nec oculū vidit. nec aures audiunt. nec i[us] eorū h[ab]ent aſcēdit q[uo]d p[ro]curat deſſe coalentib[us] que Paulū inq[ui]t Mail la omni ſtudio p[ro]mīb[us] h[ab]et ne glechiſ cōlequi emtāmūr. Non ne p[er]fice terrena hoc incusam? et nībili ē hominū h[ab]e[re] vitam ou tim? q[uo]d ergo tamēempt in hoc mīb[us] in cibis. q[uo]d rebus in ambiſ laborioſe ab eo incedit animū. ſpectab[us] for[us] in magnifica edificia q[uo]d illorū aspectu ſed uoxis at ſi edū ſtatim ſuſpicioſis. q[uo]d alapidi bus h[ab]ent a columnis ad illius de eccl[esi]e de flexis oculis ſpectab[us]

tua fuit et alijs una cōmūnia .
non in prusata q̄ p̄ma . neq; mi
nus delectant : cū vulgata q̄dā
osuetudie tū cupiditate q; aua
ritia Ergo et delectatio illa ex ha
bendi libidine non ex decole ali
quo et cultu procedit Quodcirca
autem ac ip̄a iuris magis qua
volunt̄ nobis oī a vendicare : et
nre di cōmūnia efficere Quoadusq;
tandē erimus h̄jia rebus affiri.
si quidē terrenis baser ateo deo
nemur ut nō fecis finius ac w
me celuto obuolum Corpus et tet
ra brus nobis affinuit: ut illud
subleuarem ad reliquias ut p
id ad terram aī am traheremus
Qd corp⁹ et hilum est ipsorum si
libet celeste hei vides itaq; quā
to sit de? nos homine dignatus
qñ tā immēhi opis nobis cōces
serit potestatē Creare ego inq̄t
celū et terrā tu suscep̄ta a me ore
andi licēha facio et terra celum
potest nāq;. Proero illud: Qui
creat oī et te aī et molitur de
te dicit̄ esse constat: eandem
hanc alioq; nāq; potest statē q
misit: utq; solēt pius alijs ge
nit̄ tot qui pachos sit non cōtent⁹
sol⁹ effingere quelabuerit q̄si q
filii cupit a oī eam effigia di pen
tiā indueret: ita q̄ duas Creare
inquit ego corp⁹ deoī cōceto
tibi meliori faciendo arbitriū:
Facito a tu animam formosiori
vixego. Ediscat terra herbam